
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Barbora	MIKEŠOVÁ

Název	práce Uplatnění	štíhlé	výroby	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Jiřina	Pártlová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zadané	téma	diplomové	práce	je	velmi	dobře	zvládnuto	jak	po	teoretické,	tak	i	po	praktické
stránce.	Teoretické	poznatky	jsou	vhodně	přenesy	a	uplatněny	v	praktické	části.
Práce	hodnotí	problematická	místa	v	podniku	a	navrhuje	řadu	řešení	na	odstranění	plýtvání,
ke	kterým	dochází	během	výroby.	Dále	jsou	navrhnuta	i	řešení	na	snížení	zmetkovitosti
při	výrobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Co	by	měla	štíhlá	výroba	podniku	přinést?
2.	Jaké	další	metody	štíhlé	výroby	by	mohl	podnik	využívat?

Datum:	28.04.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


